
Från: Britta Svensson [britta.svensson@svenskakyrkan.se]
Skickat: den 13 oktober 2017 10:48
Till: Ansvarsnämnden för biskopar
Ämne: biskopsval Göteborg

Hej!

Jag är diakon i Göteborgs stift, Haga församling. Stiftet håller nu på med sin process att välja ny biskop. Onsdag 11 oktober var det biskopshearing i domkyrkan. Denna ligger också på webben.
<https://www.svenskakyrkan.se/goteborgsstift-/hearing-med-biskopskandidaterna>

En av frågorna som ställdes till samtliga kandidater var: "Kommer du präst och diakonviga personer som lever i äktenskap eller samkönade relationer."

På denna fråga svarade endast Erik Johansson med något annat än ja.

Han uttrycker att han "kommer ha utmaningar med att viga människor som lever i äktenskap eller samkönade relationer"

Han får då ett förtydligande från utfrågarna, om att det gäller viga till präst eller diakon.

Han fortsätter då med att säga att "det beror på hur den personen uttrycker o gestaltar sitt lärjungaskap och sin efterföljelse. Jag skulle ha svårigheter att göra det. Jag skulle inte säga att det automatiskt är ett uteslutande heller. Det måste vara ett samtal och ett resonemang kring de frågorna"

Erik har i början av sitt svar i föregående fråga utifrån Göteborgs stifts arbete med HBTQ-frågor, om hur han vill arbeta med dessa frågor, med att berätta att han var 11 år då han första gången förälskade sig i en pojke. Erik Johansson beskriver i det följande att han "har brottats med dessa frågorgenom livet, fram till i dag". Det har även varit en teologisk brottning.

I Erik Johanssons svar framgår, som jag förstår det, att han inte kommer ha samma bedömning av präst eller diakonkandidaters efterföljelse och lärjungaskap, oavsett om eventuella äktenskap eller relationer är samkönade eller olikkönade. Det stämmer inte längre med den kyrkoordning som nu finns i Svenska kyrkan.

Jag ber er att ånyo granska huruvida Erik Johansson är en godkänd kandidat som biskop utifrån denna fråga.

Med vänlig hälsning
Britta Svensson

Britta Svensson, Diakon

britta.svensson@svenskakyrkan.se

Telefon: 031-731 61 64

Mobil 0737-73 87 64

Svenska kyrkan i Göteborg

Haga församling

Växel: 031-731 88 00, Fax: 031-731 88 69

Adress: Haga Östergata 30, 411 22 Göteborg

www.svenskakyrkan.se/haga